

# Årsredovisning

---

## *Bokförlaget Robert Larson Aktiebolag*

556133-4730

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Moström  
2026-02-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bokförlagsverksamhet samt administrativ konsultverksamhet och ledarskapsutveckling jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	138	78	111	101
Resultat efter finansiella poster	9	-18	-12	1
Soliditet %	98	88	68	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har ökat försäljningen mot föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	192 587	-17 630	274 957
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-17 630	17 630	0
- Årets resultat			9 368	9 368
- Belopp vid årets utgång	100 000	174 958	9 368	284 326

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	174 958
Årets resultat	9 368
Summa	184 326

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	184 326
Summa	184 326

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	138 017	78 324
Övriga rörelseintäkter	25 896	90 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>163 913</b>	<b>168 324</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-77 483	-52 621
Övriga externa kostnader	-77 353	-133 292
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-154 836</b>	<b>-185 913</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>9 077</b>	<b>-17 589</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	291	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-44
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>291</b>	<b>-41</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>9 368</b>	<b>-17 630</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>9 368</b>	<b>-17 630</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>9 368</b>	<b>-17 630</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 1 950	1 950
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 950</i>	<i>1 950</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 950</b>	<b>1 950</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	93 525	94 804
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>93 525</i>	<i>94 804</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	17 892	14 868
Övriga fordringar	4 185	1 932
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>22 077</i>	<i>16 800</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	172 637	199 564
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>172 637</i>	<i>199 564</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>288 239</b>	<b>311 168</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>290 189</b>	<b>313 118</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	174 958	192 587
Årets resultat	9 368	-17 630
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>184 326</i>	<i>174 957</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>284 326</b>	<b>274 957</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	863	33 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 863</b>	<b>38 161</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>290 189</b>	<b>313 118</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	715 176	715 176
	Utgående anskaffningsvärden	715 176	715 176
	Ingående avskrivningar	-713 226	-713 226
	Utgående avskrivningar	-713 226	-713 226
	Redovisat värde	1 950	1 950

### Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jakob Olofsson, Attunda Ekonomi AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-10

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Martin Moström*

Martin Moström

2026-02-10